[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

小野市住宅耐震改修等事業補助金交付申請書

小野市長　様
　　住　　所
氏　　名

小野市住宅耐震改修等事業を下記のとおり実施したいので、小野市住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業内容		住宅耐震改修計画策定、住宅耐震改修工事、
耐震改修計画・工事パッケージ型、
簡易耐震改修工事、建替工事、屋根軽量化工事、
シェルター型工事、防災ベッド等設置事業
※対象の項目に○を記入する。

２　交付を受けようとする補助金の額				円

３　補助対象事業に要する費用					円

４　補助対象事業の着手年月日　　　　　　　年　　月　　日（予定）

５　補助対象事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日（予定）

６　添付書類　　　別紙参照